
Zarządzenie Nr  VI/ 12 /2012
Wójta Gminy Tarnów

z dnia   20  stycznia  2012 r.

w sprawie: zmian do projektu uchwały budżetowej na 2012  r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z  
2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.  /   oraz  art.  179   ustawy z  dnia   30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 / Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w „Wydatkach  budżetu na 2012  rok”  określonych w załączniku Nr 2 do projektu 
uchwały budżetowej na 2012   r.

DZ ROZDZ NAZWA-TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

  w złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00
1/ Wydatki bieżące 8 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   8 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 000,00
80110 Gimnazja 28 000,00

1/ Wydatki bieżące 28 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 28 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 28 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00
85195 Pozostała działalność 20 000,00

1/ Wydatki bieżące 20 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 20 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20 000,00

RAZEM WYDATKI 28 000,00 28 000,00

§

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	NAZWA-TREŚĆ
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	OCHRONA ZDROWIA 

